
    

 

 

1 

 
 

                                            Gliwice,  18.06.2021r. 
nr sprawy: 112/2021/TR    
 

Zamawiający: 
Zarząd Budynków Miejskich  
II Towarzystwo Budownictwa Społecznego Sp.  z o.o. 
44-100 Gliwice, ul. Warszawska 35B    

 
 

INFORMACJA O WYBORZE OFERTY 
 
 
Dotyczy postępowania prowadzonego w trybie podstawowym, bez negocjacji, na podstawie ustawy z 
dnia 11 września 2019 r. Prawo zamówień publicznych (Dz. U. z 2019 r. poz. 2019 z późn. zm.), p.n.:  
 
Wykonanie modernizacji budynku mieszkalnego wielorodzinnego przy ul. Jana Śliwki 11              
w Gliwicach wraz z jego podłączeniem do miejskiej sieci ciepłowniczej, wydzieleniem 
pomieszczenia wymiennikowni, wykonaniem łazienek  z jednoczesną dobudową brakujących 
przewodów kominowych oraz dociepleniem stropu nad ostatnią kondygnacją. 
 

Działając na podstawie art. 253 ust. 1 ustawy z 11 września 2019 r. – Prawo zamówień publicznych 
(Dz.U. poz. 2019 ze zm.) – dalej: ustawa Pzp, zamawiający informuje, że dokonał wyboru oferty 
najkorzystniejszej.  
 

Jako najkorzystniejszą wybrano ofertę firmy: 
Energocomplex Sp. z o.o. 
ul. Bernardyńska 69A  
44-100 Gliwice 
 

Ranking złożonych ofert: 
 
 

Nr 
oferty 

 
 
 

Wykonawca 

 
Kryterium 1  

„Cena” 
Wartość 
z oferty 

 
Kryterium 1 

„Cena” – 
waga 90% 
przyznana 
punktacja 

Kryterium 2 
„Okres 

rękojmi i 
gwarancji” 
Wartość z 

oferty 

Kryterium 2 
„Okres 

rękojmi i 
gwarancji” – 
waga 10 % 
przyznana 
punktacja 

 
 

Łączna 
punktacja 

1 

Przedsiębiorstwo 
Instalacyjno-Budowlane. 

BAD-BUD  
TEODOR BADIURA,  

ul. Parkowa 1,  
41-503 Chorzów 

474 860,77 PLN 76,40 pkt 60 miesięcy 10 pkt 
 

86,40 pkt 

2 
Energocomplex Sp. z o.o. 

ul. Bernardyńska 69A,  
44-100 Gliwice 

403 083,21 PLN 90,00 pkt 60 miesięcy 10 pkt 100,00 pkt 

 
 
 

           
    

 


